

**PROTOKÓŁ Z I SESJI  
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU  
która odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w Zakroczymiu  
w dniu 7 maja 2024 r.**

**Skład Rady Miejskiej w Zakroczymiu – 15 radnych**

**Na sesji obecnych było 15 radnych**

**Godzina rozpoczęcia obrad 16<sup>09</sup>**

**Przebieg obrad**

**1. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad**

Pierwszą sesję Rady Miejskiej w Zakroczymiu kadencji 2024-2029 otworzyła i poprowadziła Radna Seniorka Rady Miejskiej w Zakroczymiu – Beata Pakulska, która następnie poinformowała, że zgodnie z wymogami ustawy o samorządzie gminnym, obrady sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu są nagrywane i transmitowane online.

Radna Seniorka, na podstawie listy obecności, stwierdziła prawomocność obrad. Poinformowała, że na sesji obecni są wszyscy radni wybrani w wyborach samorządowych w dniu 7 kwietnia 2024 r. co stanowi kworum dla obradowania i podejmowania prawomocnych uchwał.

Następnie Radna Seniorka przywitał nowo wybranych radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu, Burmistrza Zakroczymia oraz wszystkich przybyłych na sesję gości.

Poinformowała również, że zarówno porządek obrad jak również projekty uchwał zostały wysłane na skrzynki mailowe radnych.

**2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych**

Radna Seniorka odczytała słowa ślubowania „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”, a wyczytywani w kolejności alfabetycznej radni składali ślubowanie poprzez wypowiedzenie słów „ślubuję” lub „ślubuję - tak mi dopomóż Bóg”.

Następnie Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Zakroczymiu Agata Januszewska wręczyła radnym zaświadczenia o wyborze na Radnych Gminy Zakroczym.

### **3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Zakroczymia**

W punkcie tym nastąpiło złożenie ślubowania przez wybranego po raz kolejny na funkcję Burmistrza Zakroczymia Artura Ciecierskiego, który wypowiedział słowa roty.

Następnie Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Zakroczymiu Agata Januszewska wręczyła Burmistrzowi Zakroczymia zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Zakroczymia. Następnie Burmistrz wyraził słowa wdzięczności za okazane mu ponownie przez mieszkańców zaufanie. Podkreślił, że wszyscy radni, wybrani przez mieszkańców na kadencję 2024-2029, stanowią zespół gotowy do wyteżonej pracy na rzecz lokalnej społeczności gminy Zakroczym. Burmistrz podziękował również wszystkim współpracownikom Urzędu Miejskiego oraz dyrektorom, kierownikom oraz pracownikom jednostek podległych.

### **4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu oraz wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Zakroczymiu**

Radna Seniorka poprosiła radnych o zgłaszanie trzech kandydatów do składu Komisji Skrutacyjnej. Radna Seniorka zaznaczyła, że członkiem Komisji Skrutacyjnej nie może być osoba, która zamierza kandydować na przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu. Radny Piotr Serwatka zaproponował na członka Komisji Skrutacyjnej radnego Cezarego Męzińskiego, radny Danie Lenc zaproponował radnego Pawła Wacholę, a radny Karol Figura radną Annę Lewicką. Radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej, a Radna Seniorka poprosiła Komisję Skrutacyjną o ukonstytuowanie się i wybór przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej. Następnie Radna Seniorka odczytała skład komisji Skrutacyjnej:

- 1) Anna Lewicka – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej,
- 2) Cezary Męziński – członek Komisji Skrutacyjnej,
- 3) Paweł Wachol – członek Komisji Skrutacyjnej.

Radna Seniorka poddała pod głosowanie uchwałę w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu oraz wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Zakroczymiu.

Uchwała w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu oraz wiceprzewodniczących Rady Miejskiej

w Zakroczymiu została podjęta jednogłośnie (za - 15 głosów, przeciw - 0 głosów, wstrzymujących się - 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **I/1/2024**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu oraz wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Zakroczymiu stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

#### **5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu**

Radna Seniorka poinformowała, że Rada Miejska wybiera ze swojego grona przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Następnie poprosiła o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu. Radna Beata Olszewska na funkcję przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu zaproponowała kandydaturę Piotra Serwatki, który wyraził zgodę na kandydowanie. Radna Seniorka zapytała, czy ktoś z radnych chciałby jeszcze zgłosić inną kandydaturę. Wobec braku chętnych, Radna Seniorka zamknęła zgłaszanie kandydatów i odczytała imię i nazwisko zaproponowanego kandydata. Następnie poprosiła Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Anna Lewicka omówiła zasady głosowania. Następnie radni wyczytywani, przez Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej w kolejności alfabetycznej, udawali się do stolika osłoniętego parawanem, wypełniali kartę do głosowania, którą następnie wrzucali do urny. Po zakończeniu głosowania, przeliczeniu głosów i spisaniu protokołu Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu. Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że kandydat Piotr Serwatka uzyskał bezwzględną ilość głosów (15 głosów za) i tym samym został wybrany na przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu. Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu został dołączony do projektu uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu.

Radna Seniorka poddała pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu.

Uchwała w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu została podjęta jednogłośnie (za - 15 głosów, przeciw - 0 głosów, wstrzymujących się - 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **I/2/2024**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

Następnie Radna Seniorka przekazała prowadzenie obrad nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Zakroczymiu - Piotrowi Serwatce, który podziękował za zaufanie i ponowny wybór na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu.

## **6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby i wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Zakroczymiu**

Radny Danie Lenc złożył do Przewodniczącego Rady Miejskiej informację o założeniu Klubu Radnych Komitetu Wyborczego Wyborców Szacunek, Współpraca i Zaufanie.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu poinformowała, że Rada Miejska wybiera ze swojego grona trzech wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Zakroczymiu bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Zakroczymiu:

- 1) radny Janusz Kwiatkowski zaproponował kandydaturę radnej Beaty Olszewskiej, która wyraził zgodę na kandydowanie,
- 2) Przewodniczący Rady Miejskiej Piotr Serwatka zaproponował kandydaturę radnego Karola Figury, który wyraził zgodę na kandydowanie,
- 3) radna Katarzyna Wierucka-Siuchta zaproponowała kandydaturę radnego Daniela Lenca, który wyraził zgodę na kandydowanie,
- 4) radny Cezary Męziński zaproponował kandydaturę radnego Piotra Mianowskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy są jeszcze jakieś propozycje. Wobec braku chętnych, Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął zgłaszanie kandydatów i odczytał imiona i nazwiska kandydatów zgłoszonych na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Zakroczymiu. Następnie poprosił Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Zakroczymiu. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Anna Lewicka omówiła zasady głosowania. Następnie radni wyczytywani, przez Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej w kolejności alfabetycznej, udawali się do stolika osłoniętego parawanem, wypełniali kartę do głosowania, którą następnie wrzucali do urny. Po zakończeniu głosowania, przeliczeniu głosów i spisaniu protokołu Przewodnicząca Komisji

Skrutacyjnej odczytała protokół z wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Zakroczymiu. Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że kandydat:

- 1) Karol Figura – uzyskał bezwzględną większość głosów (13 głosów ważnych),
- 2) Daniel Lenc – nie uzyskał bezwzględnej większości głosów (5 głosów ważnych),
- 3) Piotr Mianowski – uzyskał bezwzględną większość głosów (11 głosów ważnych),
- 4) Beata Olszewska – uzyskała bezwzględną większość głosów (13 głosów ważnych).

Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Zakroczymiu został dołączony do projektu uchwały w sprawie ustalenia liczby i wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Zakroczymiu.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie ustalenia liczby i wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Zakroczymiu.

Uchwała w sprawie ustalenia liczby i wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Zakroczymiu została podjęta (za – 14 głosów, przeciw – 1 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **I/3/2024**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie ustalenia liczby i wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Zakroczymiu stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

## **7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu**

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu poinformował, że w celu usprawnienia procedury wyboru stałych komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu do wszystkich radnych wysłane zostały zapytania w sprawie wyrażenia chęci pracy w danych komisjach. Przypomniał, że podobnie jak w poprzedniej kadencji, powołanych zostanie 6 komisji: Komisja Rewizyjna, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, Komisja Finansów, Komisja Rozwoju, Komisja Spraw Społecznych oraz Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Przedłożony projekt uchwały przewiduje po 7 radnych w danej komisji. Przewodniczący poinformował, że 11 radnych przedłożyło informację o tym w jakich komisjach chce pracować z zastrzeżeniem, że radny Paweł Wachol złożył informację, którą następnie wycofał z uwagi na fakt, że cały komitet, który wprowadził do Rady Miejskiej 5 radnych przekaże przedmiotową informację na najbliższej sesji. Taka informacja wpłynęła w dniu sesji do Przewodniczącego Rady Miejskiej od radnego Daniela Lenca. Przewodniczący poinformował również, że komisje wybierają ze swojego grona przewodniczących komisji zwykłą większością głosów. Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał zaproponowane składy osobowe poszczególnych komisji. Następnie poprosił

o ukonstytuowanie się poszczególnych komisji i wybór przewodniczących komisji. Po zakończeniu procedury konstituowania się komisji Przewodniczący odczytał składy osobowe poszczególnych komisji wraz z wskazaniem osób wybranych na przewodniczących komisji.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu.

Uchwała w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **I/4/2024**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

## **8. Wniosek o zmianę porządku obrad**

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu złożył wniosek formalny o zmianę porządku obrad poprzez wprowadzenie do porządku obrad następujących punktów:

- podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Zakroczymia,
- podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowej.

Wszystkim radnym zostały rozdane papierowe wersje projektów uchwał w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Zakroczymia oraz w sprawie zasad przyznawania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowej. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wniosek o zmianę porządku obrad:

- za dodaniem pkt. 9 pn. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Zakroczymia do porządku obrad zagłosowało: za – 13 radnych, przeciw – 2 radnych, wstrzymujących się – 0 radnych. Punkt 9 został dodany do porządku obrad,
- za dodaniem pkt. 10 pn. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowej do porządku obrad zagłosowało: za – 12 radnych, przeciw – 3 radnych, wstrzymujących się – 0 radnych. Punkt 10 został dodany do porządku obrad.

Następnie Przewodniczący Rady skierował ww. projekty uchwał do Komisji Finansów w celu zaopiniowania dodanych do porządku obrad projektów uchwał.

## **9. Po zmianie porządku obrad - Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Zakroczymia**

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Finansów – Janusza Kwiatkowskiego i przedstawienie opinii Komisji Finansów o projekcie uchwały. Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że komisja którą reprezentuje pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Zakroczymia.

Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Zakroczymia została podjęta (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 2 głosów).

Uchwała otrzymała nr **I/5/2024**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Zakroczymia stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

## **10. Po zmianie porządku obrad - Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowej**

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że w projekcie uchwały w paragrafie 9 uzupełnia się wykropkowane miejsce i paragraf otrzymuje brzmienie „Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej w stosunku do przewodniczącego Rady określa Beata Olszewska – wiceprzewodniczący Rady w poleceniu wyjazdu służbowego.

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Finansów – Janusza Kwiatkowskiego i przedstawienie opinii Komisji Finansów o projekcie uchwały. Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że komisja którą reprezentuje pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowej.

Uchwała w sprawie zasad przyznawania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowej została podjęta (za – 12 głosów, przeciw – 1 głosów, wstrzymujących się – 2 głosów).

Uchwała otrzymała nr **I/6/2024**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zasad przyznawania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowej stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

### **11. Sprawy różne.**

Przewodniczący Rady Miejskiej przekazał głos Burmistrzowi Zakroczymia, który złożył podziękowania Janowi Serwatce – Radnemu Powiatu Nowodworskiego za wieloletnią, rzetelną i niezwykle skuteczną, pod względem inwestycyjnym, reprezentację naszej gminy w Radzie Powiatu Nowodworskiego. Następnie wspólnie z radną Beatą Olszewską podziękowali Piotrowi Serwatce, za pełnienie roli Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu w kadencji 2018-2024, który z uwagi na chorobę był nieobecny na ostatniej, podsumowującej poprzednią kadencję sesji.

Burmistrz Zakroczymia doceniając zaangażowanie, rzetelność i wiedzę podziękował również swojemu zastępcy Agacie Januszewskiej, która nadal będzie pełnia swoją funkcję.

### **12. Zamknięcie sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu**

Na tym Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu Piotr Serwatka zakończył i zamknął obrady I sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu kadencji 2024-2029 w dniu 7 maja 2024 r. (godz. 19<sup>29</sup>).

Integralną część protokołu są imienne wykazy głosowania oraz nagranie z przebiegu I sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu.

Sporządziła:

Marta Mostowska

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka



# Wyniki głosowania

## Sesja: I Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

### Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu. / Numer punktu: 5

### Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu.

Typ głosowania: Zwykłe	Data głosowania: 07.05.2024 17:02
Tryb głosowania: Zwykła większość	Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

#### Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15	Za: 15
Zagłosowało: 15	Przeciw: 0
Nieobecni: 0	Wstrzymało się: 0

#### Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp.	Imię i nazwisko	Głos	Data i czas oddania głosu
1	Daniel Lenc	Za	07.05.2024 17:02
2	Katarzyna Wierucka-Siuchta	Za	07.05.2024 17:02
3	Zbigniew Brzeski	Za	07.05.2024 17:02
4	Paweł Wachol	Za	07.05.2024 17:02
5	Janusz Kwiatkowski	Za	07.05.2024 17:02
6	Cezary Kurpiewski	Za	07.05.2024 17:02
7	Beata Pakulska	Za	07.05.2024 17:02
8	Iwona Nowakowska	Za	07.05.2024 17:02
9	Piotr Serwatka	Za	07.05.2024 17:02
10	Beata Olszewska	Za	07.05.2024 17:02
11	Piotr Mianowski	Za	07.05.2024 17:02
12	Cezary Męziński	Za	07.05.2024 17:02
13	Karol Figura	Za	07.05.2024 17:02
14	Anna Lewicka	Za	07.05.2024 17:02
15	Bartosz Grzybowski	Za	07.05.2024 17:02

# Wyniki głosowania

## Sesja: I Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

**Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby i wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Zakroczymiu / Numer punktu: 6**

**Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby i wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Zakroczymiu**

Typ głosowania: Zwykłe	Data głosowania: 07.05.2024 17:42
Tryb głosowania: Zwykła większość	Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

### Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15	Za: 14
Zagłosowało: 15	Przeciw: 1
Nieobecni: 0	Wstrzymało się: 0

### Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp.	Imię i nazwisko	Głos	Data i czas oddania głosu
1	Daniel Lenc	Przeciw	07.05.2024 17:42
2	Katarzyna Wierucka-Siuchta	Za	07.05.2024 17:42
3	Zbigniew Brzeski	Za	07.05.2024 17:42
4	Paweł Wachol	Za	07.05.2024 17:42
5	Janusz Kwiatkowski	Za	07.05.2024 17:42
6	Cezary Kurpiewski	Za	07.05.2024 17:42
7	Beata Pakulska	Za	07.05.2024 17:42
8	Iwona Nowakowska	Za	07.05.2024 17:42
9	Piotr Serwatka	Za	07.05.2024 17:42
10	Beata Olszewska	Za	07.05.2024 17:42
11	Piotr Mianowski	Za	07.05.2024 17:42
12	Cezary Męziński	Za	07.05.2024 17:42
13	Karol Figura	Za	07.05.2024 17:42
14	Anna Lewicka	Za	07.05.2024 17:42
15	Bartosz Grzybowski	Za	07.05.2024 17:42

# Wyniki głosowania

## Sesja: I Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

**Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu. / Numer punktu: 7**

**Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu.**

Typ głosowania: Zwykłe	Data głosowania: 07.05.2024 18:27
Tryb głosowania: Zwykła większość	Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

### Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15	Za: 15
Zagłosowało: 15	Przeciw: 0
Nieobecni: 0	Wstrzymało się: 0

### Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp.	Imię i nazwisko	Głos	Data i czas oddania głosu
1	Daniel Lenc	Za	07.05.2024 18:27
2	Katarzyna Wierucka-Siuchta	Za	07.05.2024 18:27
3	Zbigniew Brzeski	Za	07.05.2024 18:27
4	Paweł Wachol	Za	07.05.2024 18:27
5	Janusz Kwiatkowski	Za	07.05.2024 18:27
6	Cezary Kurpiewski	Za	07.05.2024 18:27
7	Beata Pakulska	Za	07.05.2024 18:27
8	Iwona Nowakowska	Za	07.05.2024 18:27
9	Piotr Serwatka	Za	07.05.2024 18:27
10	Beata Olszewska	Za	07.05.2024 18:27
11	Piotr Mianowski	Za	07.05.2024 18:27
12	Cezary Męziński	Za	07.05.2024 18:27
13	Karol Figura	Za	07.05.2024 18:27
14	Anna Lewicka	Za	07.05.2024 18:27
15	Bartosz Grzybowski	Za	07.05.2024 18:27

# Wyniki głosowania

## Sesja: I Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

**Punkt obrad: Wniosek o zmianę porządku obrad / Numer punktu:  
8**

**Nazwa głosowania: Wniosek o zmianę porządku obrad - dodanie  
pkt 9 pn. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia  
Burmistrza Zakroczymia**

Typ głosowania: Zwykłe	Data głosowania: 07.05.2024 18:41
Tryb głosowania: Zwykła większość	Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

### Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15	Za: 13
Zagłosowało: 15	Przeciw: 2
Nieobecni: 0	Wstrzymało się: 0

### Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp.	Imię i nazwisko	Głos	Data i czas oddania głosu
1	Daniel Lenc	Przeciw	07.05.2024 18:41
2	Katarzyna Wierucka-Siuchta	Za	07.05.2024 18:41
3	Zbigniew Brzeski	Za	07.05.2024 18:41
4	Paweł Wachol	Za	07.05.2024 18:41
5	Janusz Kwiatkowski	Za	07.05.2024 18:41
6	Cezary Kurpiewski	Za	07.05.2024 18:41
7	Beata Pakulska	Przeciw	07.05.2024 18:41
8	Iwona Nowakowska	Za	07.05.2024 18:41
9	Piotr Serwatka	Za	07.05.2024 18:41
10	Beata Olszewska	Za	07.05.2024 18:42
11	Piotr Mianowski	Za	07.05.2024 18:41
12	Cezary Męziński	Za	07.05.2024 18:42
13	Karol Figura	Za	07.05.2024 18:41
14	Anna Lewicka	Za	07.05.2024 18:41
15	Bartosz Grzybowski	Za	07.05.2024 18:41

# Wyniki głosowania

## Sesja: I Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

**Punkt obrad: Wniosek o zmianę porządku obrad / Numer punktu:  
8**

**Nazwa głosowania: Wniosek o zmianę porządku obrad - dodanie pkt 10 pn. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowej**

Typ głosowania: Zwykłe	Data głosowania: 07.05.2024 18:42
Tryb głosowania: Zwykła większość	Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

### Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15	Za: 12
Zagłosowało: 15	Przeciw: 3
Nieobecni: 0	Wstrzymało się: 0

### Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp.	Imię i nazwisko	Głos	Data i czas oddania głosu
1	Daniel Lenc	Przeciw	07.05.2024 18:42
2	Katarzyna Wierucka-Siuchta	Za	07.05.2024 18:42
3	Zbigniew Brzeski	Przeciw	07.05.2024 18:43
4	Paweł Wachol	Za	07.05.2024 18:42
5	Janusz Kwiatkowski	Za	07.05.2024 18:42
6	Cezary Kurpiewski	Za	07.05.2024 18:42
7	Beata Pakulska	Przeciw	07.05.2024 18:42
8	Iwona Nowakowska	Za	07.05.2024 18:42
9	Piotr Serwatka	Za	07.05.2024 18:43
10	Beata Olszewska	Za	07.05.2024 18:42
11	Piotr Mianowski	Za	07.05.2024 18:42
12	Cezary Męziński	Za	07.05.2024 18:42
13	Karol Figura	Za	07.05.2024 18:42
14	Anna Lewicka	Za	07.05.2024 18:42
15	Bartosz Grzybowski	Za	07.05.2024 18:42

# Wyniki głosowania

## Sesja: I Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

**Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Zakroczymia / Numer punktu: 9**

**Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Zakroczymia**

Typ głosowania: Zwykłe	Data głosowania: 07.05.2024 19:13
Tryb głosowania: Zwykła większość	Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

### Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15	Za: 13
Zagłosowało: 15	Przeciw: 0
Nieobecni: 0	Wstrzymało się: 2

### Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp.	Imię i nazwisko	Głos	Data i czas oddania głosu
1	Daniel Lenc	Wstrzymał się	07.05.2024 19:13
2	Katarzyna Wierucka-Siuchta	Za	07.05.2024 19:13
3	Zbigniew Brzeski	Za	07.05.2024 19:13
4	Paweł Wachol	Za	07.05.2024 19:13
5	Janusz Kwiatkowski	Za	07.05.2024 19:14
6	Cezary Kurpiewski	Za	07.05.2024 19:13
7	Beata Pakulska	Wstrzymał się	07.05.2024 19:13
8	Iwona Nowakowska	Za	07.05.2024 19:13
9	Piotr Serwatka	Za	07.05.2024 19:13
10	Beata Olszewska	Za	07.05.2024 19:13
11	Piotr Mianowski	Za	07.05.2024 19:13
12	Cezary Męziński	Za	07.05.2024 19:13
13	Karol Figura	Za	07.05.2024 19:13
14	Anna Lewicka	Za	07.05.2024 19:13
15	Bartosz Grzybowski	Za	07.05.2024 19:13

# Wyniki głosowania

## Sesja: I Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

**Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowej / Numer punktu: 10**

**Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowej**

Typ głosowania: Zwykłe	Data głosowania: 07.05.2024 19:15
Tryb głosowania: Zwykła większość	Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

### Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15	Za: 12
Zagłosowało: 15	Przeciw: 1
Nieobecni: 0	Wstrzymało się: 2

### Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp.	Imię i nazwisko	Głos	Data i czas oddania głosu
1	Daniel Lenc	Wstrzymał się	07.05.2024 19:15
2	Katarzyna Wierucka-Siuchta	Za	07.05.2024 19:15
3	Zbigniew Brzeski	Przeciw	07.05.2024 19:15
4	Paweł Wachol	Za	07.05.2024 19:15
5	Janusz Kwiatkowski	Za	07.05.2024 19:15
6	Cezary Kurpiewski	Za	07.05.2024 19:15
7	Beata Pakulska	Wstrzymał się	07.05.2024 19:15
8	Iwona Nowakowska	Za	07.05.2024 19:15
9	Piotr Serwatka	Za	07.05.2024 19:15
10	Beata Olszewska	Za	07.05.2024 19:15
11	Piotr Mianowski	Za	07.05.2024 19:15
12	Cezary Męziński	Za	07.05.2024 19:15
13	Karol Figura	Za	07.05.2024 19:15
14	Anna Lewicka	Za	07.05.2024 19:15
15	Bartosz Grzybowski	Za	07.05.2024 19:15

# Wyniki głosowania

## Sesja: I Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

**Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu oraz wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Zakroczymiu. / Numer punktu: 4**

**Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu oraz wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Zakroczymiu.**

Typ głosowania: Zwykłe	Data głosowania: 07.05.2024 16:33
Tryb głosowania: Zwykła większość	Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

### Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15	Za: 15
Zagłosowało: 15	Przeciw: 0
Nieobecni: 0	Wstrzymało się: 0

### Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp.	Imię i nazwisko	Głos	Data i czas oddania głosu
1	Daniel Lenc	Za	07.05.2024 16:33
2	Katarzyna Wierucka-Siuchta	Za	07.05.2024 16:33
3	Zbigniew Brzeski	Za	07.05.2024 16:33
4	Paweł Wachol	Za	07.05.2024 16:33
5	Janusz Kwiatkowski	Za	07.05.2024 16:33
6	Cezary Kurpiewski	Za	07.05.2024 16:33
7	Beata Pakulska	Za	07.05.2024 16:33
8	Iwona Nowakowska	Za	07.05.2024 16:33
9	Piotr Serwatka	Za	07.05.2024 16:33
10	Beata Olszewska	Za	07.05.2024 16:33
11	Piotr Mianowski	Za	07.05.2024 16:33
12	Cezary Męziński	Za	07.05.2024 16:34
13	Karol Figura	Za	07.05.2024 16:33
14	Anna Lewicka	Za	07.05.2024 16:33
15	Bartosz Grzybowski	Za	07.05.2024 16:33